
                

        REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA                 

               ŽUPAN 

KLASA:406-01/25-01/47 

URBROJ:2178-07-02/01-25-1 

Slavonski Brod, 12. lipnja 2025. 

 

Na temelju članka 76. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16,114/22) 

i članka 56. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 

broj 10/09., 19/10., 2/13., 15/13.-pročišćeni tekst, 4/18., 5/20. i 7/21.), Župan Brodsko-posavske 

županije dr.sc. Danijel Marušić, dr.med.vet. donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

 O IZUZEĆU IZ POSTUPKA JAVNE NABAVE 

 

 

Članak 1. 

 

        Maja Gačić Dimić, voditeljica Odsjeka za javnu nabavu Brodsko-posavske županije, 

izuzima se iz sudjelovanja u postupku javne nabave za predmet nabave „Izrada projektne 

dokumentacije OŠ Jug Nova Gradiška“, zbog postojanja okolnosti koje upućuju na mogući 

sukob interesa, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 

 

Članak 2. 

 

       Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama Brodsko-posavske županije radi 

transparentnosti postupka. 

 

 

                                                                                  ŽUPAN 

dr.sc. Danijel Marušić, dr.med.vet. 

 


